EDITAL Nº 021/2025/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE

Homologa o Resultado de Renovação de Bolsas de
estudo parciais e integrais, nos termos da lei
complementar nº 187, de 16 de dezembro de 2021,
para alunos do Colégio Unibave, para o ano letivo
de 2026.

O Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave), Guilherme Valente de
Souza, de acordo com o Edital Nº 094/2025/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE.

RESOLVE,

Art. 1º Homologar o resultado da Renovação de Bolsas parciais e integrais, nos termos da lei
complementar nº 187, de 16 de dezembro de 2021, para alunos do Colégio Unibave, para o
ano letivo de 2026, Edital nº 094/2025/FEBAVE/COLÉGIO UNIBAVE, conforme quadro
abaixo:

Aluno Ano/Série Nível Percentual

AMÁBILE LUISA MATHEUS JUNG 6º ANO  FUNDAMENTAL 50%

ANA BEATRIZ EUFRASIO DE JESUS 2º ANO ENSINO MÉDIO 100%

ANA JULIA ANDRE VARMELING 5º ANO FUNDAMENTAL 50%

ANNA CLARA FURLAN DA SILVA  2º ANO ENSINO MÉDIO 100%

ARTHUR COELHO  7º ANO  FUNDAMENTAL 50%

AUGUSTO FERNANDES BAGIO 9º ANO FUNDAMENTAL 50%

BEATRIZ BRUGNARA ESTEVAM 1ºANO ENSINO MÉDIO 100%

BENJAMIM PIZONI MIGUEL 1º ANO  FUNDAMENTAL 50%

BENÍCIO DA SILVA NIERO 1º ANO  FUNDAMENTAL 100%

BETINA GALVANE CUSTODIO 8º ANO FUNDAMENTAL 100%

BIANCA DA SILVA NIERO 2º ANO ENSINO MÉDIO 100%

BRUNO DE SOUZA MOTTA 7 º ANO  FUNDAMENTAL 50%

CAIO PINTER SPECK 2º ANO FUNDAMENTAL 50%

CATARINA DELLA JUSTINA 6º ANO FUNDAMENTAL 50%

CECILIA ROSSI ANACLETO 3º ANO ENSINO MÉDIO 100%

CLARA PINTER BIANCATO 9º ANO FUNDAMENTAL 50%

DAVI BRIGHENTI HOFFMANN 1ºANO FUNDAMENTAL 50%

DAVI DE SOUZA MOTTA 2º ANO ENSINO MÉDIO 100%

DAVI GOULART DA SILVA 7º ANO  FUNDAMENTAL 50%

DAVI HIPOLITO HILMAN BLOMER 5°ANO FUNDAMENTAL 50%

DAVI HOFFMANN MARCHIORO  2º ANO ENSINO MÉDIO 100%

Este documento possui o código de verificação de envelope c6b60d84-d0d2-4ea7-9f11-5edb53ef558a e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA

DAVI JUSTI CATANEO 8º ANO FUNDAMENTAL 50%

DAVI WERNKE FRECCIA 1º ANO ENSINO MÉDIO 50%

DYEICOB DE AGUIAR FERREIRA 8º ANO FUNDAMENTAL 50%

ENZO CERILO DE FREITAS 6º ANO FUNDAMENTAL 50%

ENZO RAFAEL XIMENDES GOMES 9º ANO FUNDAMENTAL 100%

ERICA JUSTI CATANEO 1º ANO ENSINO MÉDIO 100%

GABRIEL MACHADO CAMARGO  3º ANO ENSINO MÉDIO 100%

GIULIA ROSSI DE BARCELLOS 8º ANO FUNDAMENTAL 50%

HEITOR ALBERTON ALVES  8º ANO FUNDAMENTAL 50%

HELENA MAGIO FERREIRA 2ºANO FUNDAMENTAL 50%

HENRIQUE FERNANDES BAGIO 8º ANO FUNDAMENTAL 50%

ILITÍA YASMIN MARIOT 2º ANO ENSINO MÉDIO 100%

ISABELA EUFRASIO DE JESUS 5º ANO FUNDAMENTAL 100%

ISAQUE PIZONI MIGUEL 5º ANO FUNDAMENTAL 100%

JOÃO PEDRO GARCIA ALBERTON 4ºANO FUNDAMENTAL 50%

JOÃO PEDRO FURLANETO ANTUNES 3º ANO FUNDAMENTAL 50%

JOSÉ ANGELO FELISBINO CARRER 4º ANO FUNDAMENTAL 100%

JOSÉ PAULO KOCK RAUPP 4º ANO FUNDAMENTAL 50%

LARA CORREA DALMAGRO 5º ANO FUNDAMENTAL 50%

LARISSA DELLA JUSTINA CACHOEIRA 6º ANO FUNDAMENTAL 50%

LAURA DELLA JUSTINA CACHOEIRA 8º ANO FUNDAMENTAL 50%

LAURA GALVANE CUSTODIO 6º ANO FUNDAMENTAL 100%

LAURA RAMOS BUSSOLO 5º ANO FUNDAMENTAL 50%

LAURO DA SILVA DE PICOLI 3º ANO FUNDAMENTAL 100%

LETÍCIA DOS SANTOS DE LORENZI CANCELIER 6º ANO FUNDAMENTAL 50%

LÍVIA BRIGUENTE MATHIAS 9º ANO FUNDAMENTAL 50%

LUCAS DE SOUZA RECCO 2º ANO ENSINO MÉDIO 100%

LUCCA VERONEZI PAZETO SILVEIRA 7º ANO  FUNDAMENTAL 100%

LUIZ HENRIQUE LANOA DA SILVA  5º ANO FUNDAMENTAL 100%

LUIZA PINTER SPECK 7º ANO FUNDAMENTAL 100%

MARCELA SILVERIO BERCKENBROCK 8º ANO FUNDAMENTAL 50%

MARCO ANTONIO VELHO DELA GIUSTINA  8º ANO FUNDAMENTAL 50%

MARCOS VINICIOS QUERINO DE SOUZA 1º ANO ENSINO MÉDIO 100%

MARIA BAGIO VIGTALI 3º ANO FUNDAMENTAL 50%

MARIA VICTÓRIA RICARDO DE SOUZA 7º ANO  FUNDAMENTAL 50%

MARIA VITORIA DOS SANTOS COAN  7º ANO  FUNDAMENTAL 100%

MATHEUS MAGIO FERREIRA 8º ANO FUNDAMENTAL 100%

MAYARA FABRE PADILHA 2º ANO ENSINO MÉDIO 100%

MILENA COAN DE SOUZA 1º ANO ENSINO MÉDIO 50%

PEDRO AUGUSTO MATHEUS JUNG 2º ANO ENSINO MÉDIO 50%

Este documento possui o código de verificação de envelope c6b60d84-d0d2-4ea7-9f11-5edb53ef558a e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA

PEDRO FERREIRA BUENO 3° ANO ENSINO MÉDIO 50%

RAUL ROSSETI FIGUEREDO 3ºANO FUNDAMENTAL 50%

RHUAN BERGUER PORFIRIO 8º ANO FUNDAMENTAL 100%

SARA GALVANE LANZENDORF 8º ANO FUNDAMENTAL 100%

SOPHY FABRE PADILHA INFANTIL V INFANTIL 100%

TIAGO FERREIRA BUENO 1º ANO ENSINO MÉDIO 50%

VALENTINA RICARDO DE SOUZA 4º ANO FUNDAMENTAL 50%

VICENTE BAGGIO BRESSAN  5º ANO FUNDAMENTAL 50%

VINICIUS MATTEI DE OLIVEIRA  8º ANO FUNDAMENTAL 50%

YAN BUETES BRIGHENTI 1º ANO ENSINO MÉDIO 50%

YASSER FERREIRA AHMAD 2º ANO FUNDAMENTAL 100%

YASMIN GOULART DA SILVA 1º ANO ENSINO MÉDIO 50%

Art. 2º A mera divulgação do resultado da renovação das bolsas não confere ao aluno direito
adquirido à manutenção da bolsa no ano letivo de 2026, considerando que o ano letivo de
2025 ainda não foi concluído e que a aprovação em todas as disciplinas desse ano letivo
constitui requisito indispensável para a efetiva renovação.

 Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans, 09 de dezembro de 2025.

Guilherme Valente de Souza
O Presidente da Fundação Educacional Barriga Verde (Febave)

Este documento possui o código de verificação de envelope c6b60d84-d0d2-4ea7-9f11-5edb53ef558a e poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA

Relatório de assinaturas

ENVELOPE

Descrição do envelope: EDITAL Nº 019_2025 Colégio Unibave Errata
ID do envelope: 1466341

Use a câmera do celular para escanear o QR Code e verificar a
autenticidade das assinaturas.

Para validar apenas este documento, informe o código:
9556e1

Código de verificação do envelope: c6b60d84-d0d2-4ea7-9f11-5edb53ef558a

ARQUIVO

EDITAL Nº 021_2025 Resultado Renovação.pdf

Hash: 10d9a26a44672c68f11817e383a39f4d5f00122f17762c7e1229a7264d9556e1

ASSINADO POR

Pedro Zilli Neto
E-mail: pedro.zilli@unibave.net
CPF: 480.046.009-30
IP: 177.54.49.93
Geolocalização: -28.684885, -49.3589783
Hash: d7e559aca147aa950f7a06f16aa874beed2f92763074bd2506b15e969c321736

Data e horário: 09/12/2025 às 15:53 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

GUILHERME VALENTE DE SOUZA

CPF: 071.767.467-37
Hash: 07AAE0D75499D1BA84E090FFFD81E98E117894E62

Data e horário: 09/12/2025 às 15:55 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Página 1 de 1